АДМИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗ(

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.05.2017 года № 122
рабочий поселок Атиг

Об исполнении полномочий главы администрации муниципального
образования рабочий поселок Атиг

В связи с истечением установленного частью 11 статьи 40 Федерального
закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» (далее -  Федеральный закон)
срока со дня подачи мною как депутатом Думы муниципального образования
рабочий поселок Атиг третьего созыва заявления об отставке по
собственному желанию, исходя из позиции Верховного суда Российской
Федерации, выраженной в апелляционных определениях от 30.03.2016 года
№9-АПГ16-5, от 19.09.2016 года № 73-АПГ16-13, от 15.12.2016 года № 58-
АПГ16-14, невозможности избрания главы муниципального образования
рабочий поселок Атиг, для исполнения полномочий администрации
муниципального образования рабочий поселок Атиг в целях обеспечения
устойчивого функционирования процессов жизнедеятельности на
территории муниципального образования рабочий поселок Атиг,
руководствуясь частью 12 статьи 37 Федерального закона, Уставом
муниципального образования рабочий поселок Атиг
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Прекращаю исполнение полномочий главы администрации
муниципального образования рабочий поселок Атиг 10 мая 2017 года.

2. Возложить исполнение полномочий главы администрации
муниципального образования рабочий поселок Атиг, предусмотренных
частью 10 статьи 27 Устава муниципального образования рабочий поселок
Атиг, на заместителя главы администрации муниципального образования
рабочий поселок Атиг Мезенова Сергея Сергеевича с 11 мая 2017 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном
издании «Информационный вестник муниципального образования рабочий
поселок Атиг».

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы админ
поселок Атиг Мезенова С.С

.ипалыюго образования рабочий

муниципального образован]
рабочий посёлок Атиг

Временно исполняющий полцсШфчрЩ'оафы

А.С. Шерщнев